Протокол
об итогах тендера по государственным закупкам медицинских издеЛий для АО <Казахский

научно-исследовательский институт онкологии и радиологии) на 2024 rод

г. длматы 15 марта 2024 года,l4ч,O0мин,

1. ТендерншI комиссия в составе:
- Онгарбаева Б.т. заNIестителя председателя правления по клиническоЙ работе,

председатель;
- Кузомбаева т.м. начальника отдела государственньIх закупок, заместителЯ

председателя;
членов комиссии:

- Турлыбековой Г.Н. - руководителя отдела правовой работы;
- й.Ъ.р..rовой К.К. - руководИтеля Щентра лекарственного обеспечения;

- Бимирзаевой Ж.Г. - экономиста отдела планирования и экономического анализа.

секретаря: Щпас Д. - менеджера отдела государственньIх закупок.

провела тендер по государственным закупкам медицинских изделий для Ао кКазахский

научно-исследовательский институг онкологии и радиологии> на 2024 rод:.

2.т зiUIвки на в потенциальные поставщики

з. Потенциальньте поставщики предоставили заявки и

подтверждающие соответствие квалификационным требованиям
они содержат документы,
и требованиям тендерной

л{ъ

лота
Наименование товара

Ед.
изм.

Кол-во,
объем

расчетная
цена

Сумма,
выделенная для
государственных

закупок, тенге

1 2 J 4 5 6

1 Рамка реконструкционнаJ{ шт 2 4269]'20 85з8240

2 Ремень шт 1 2094560 2094560

a
J Руlной насос шт 1 85280 85280

4 Вакуумная подушка шт 1 487lзб 48,7 |зб

5 РеспираторнаJI пластина шт 1 525,776 525,716

6 Вакууtuная подушка шт 4 145000 580 000

,7 Вакууиная подушка шт 6 2з4500 1 407 000

8 Модуль для хранения шт 1 52,7\040
5 2,71 040

9 Платформа шт 1 23408000
2з 408 000

10
Система позиционирования верхних
конечностеи

шт 1 1048080
1 048 080

11 Рукоятки раздельные шт 2 з448з2 689 664

|2
Тележка для генератора
электролигирующего Valleylab LS 1 0

1

шт 1

2240000
2240 000

Наименование потенциального
поставщика

Алрес потенциального поставщика

1 2 3

костанайская с.За 1,2
1

2 Тоо <Medicus-M> Алматинская обл., п.Отеген Ка,тинина 2

лъ

ТОО (VIVA-MacTep>

документации, нilличие и отсутствие которьIх отражены в приложении 1 к настоящему протоколу

с ценовыми предложениями, отраженные в приложении2 к настоящеМу протоколу.

4. При оценке и сопостаВлении представленньIх заявок на предмет соответствия требуемых

медицинских изделий предлагаемых потенциальными поставщиками медицинских изделий

эксперты не привлекались.
5. Тендерная заявка потенциаJIьного поставщика, Koтoparl соответствует

и иным

6. По результатаI\4 ОЦеНКи, сопоставления представленных заJIвок тендернЕUI комиссия

РЕШИЛА:
1. Признать тендер состоявшимся в соотвотствии с пунктом 66 Правил и определить

победителем, по лоту:
N91-11 - ТОО KVIVA-MacTep);
J\b12 - Тоо KMedicus-M>
2. Отделу государственньIх закупок закJIючить, в течение пяти календарньтх дней со дня

подведения итогов тендера направить поставщикам договор закупа.
За данное решение проголосовiIли:

За - 5 голосов

Против - 0 голосов

Заrиеститель председателя правления

руководитель Щентра лекарственЕого обеспечения

Рlководитель отдела правовой работы

Экономист отдела планирования
и экономического анализа

Онгарбаев Б.Т.

К.Исбергенова

Турлыбекова Г.Н.

Бимирзаева Ж.Г

Наименование потенциальногtl поставщикал}
лота

1 ТОО (VIVA-MacTep>

2 ТОО (VIVA-MacTep>

ТОО KVIVA-MacTep>
a
J

ТОО KVIVA-MacTep>4

5 ТОО кVIVА-Мастер>

6 ТОО кVIVА-Мастер>

ТОО KVIVA-MacTep>7

8 ТОО KVIVA-MacTep>

9 ТОО (VIVA-MacTep>

ТОО KVIVA-MacTep>10

ТОО KVIVA-MacTep>11

|2 Тоо KMedicus-M>

Начальник отдела государственньIх закупок Кузембаев Т.М.е

При.полсение Nчl к проюкоrry итоюв от l5.03.2024г.

пнстит}т онкологии и радиологи!D) ва 2О24 rод (l2 лотов)

Nqп,/п
наименование

потенциального пост,lвщика

Заявка на

)дастие в

тендере

.Щ,оryменты, подтверх(дarющие квшIификационные ,требомнш пOтенциаJIьных постzlвщжов

Таблица

цен

техншеские
спецификации

Банковская
гараrrгия/rшат

ежное
поручение

Копия сертификата о соOтветсшии объекта

тебованиям надлежащеЙ

производственвой пракгики (GMP) или

надtежащей дисгрибьюторкой практики
(GDP)

Копии

уведомлений
(разршений)

лицеrгJий

Копtло докумеrга, предоставляющего право на

осущестRление предпринимат€льской деятельности без

образования юриди.Iеского лица, вьцанного
со(rгвgrcтвующим государственным органом, копию

документа, удостоверяющего личность

Нотариально
Справка об
ОТСУIСТВИИ

(наличии)

налоювой
задолrкенности
нalлогоплатель

щика

нная копия

устава или

)лrредlтт€льного
договора о

составе

уrредrrтелей

l u 3 4 5 б 7 8 9 l0 ll

l ТОО <VIVА-Мастер> + + + + + + + +

2 Тоо KМedicus-M> + + + + + + + +

Секртарь тендерной

Таблица цен потенциаJIьпЫх поставщцков тендера по государственным заlý,,пкам медuцинских издqлпй лля ДО (Казахский научно-
радиологпи>> на 2024 год

Приложение }Ф2 к протоко,ту итогов от l5.03.2024г

исQ.Iедовательскпй l!нстиryт онкологии и

Л! лота наименованrrе
потенциального HarrMetroBaHиe товара Единпца

изм€рения
Кол-во,
объем

расчетная
пена Щена предложения Торговое назвапие Производитель Страна

п ния
I

Тоо (VIVA-
Мастер> Рамка реконструкционная шт 85з8240 8 5з8 240

Рамка

реконсIр}тцио н нitя
BPL00l

MEDTEC сшА
2

Тоо (VIVA-
м Ремень цlт l 2094560 Ремень BPL026 MEDTEс сшАтоо (vIvA-
Мас Рlв ной насос tliT I 85280 85280 Рlчной насос BPL009 MEDTEC сl,uА4
тоо (VIVA-
Мас Вакуутrrная по.щлrrка llI'], ] 48,7 |зб 487 1зб Вакllъlная подушка

BPL007 MEDTEc сшА
5 Реслираторная пластина шт l 525 776 525,1,1б респираторная гIJIастина

BPL008 MEDTEc
6

Тоо (VIVA-
Масте Вак}ryмная подупrка 4 580 000 580 000 Вакуумная подушка Vac-

Lok VLSBRT20 Fс MEDTEс
1

Тоо (VIVА-
Мастер) Вакlумная подушка шт 6 l 407 000 l 407 000 Вакц.тrrная подушка Vac-

Lok VL0022 MEDTEC сшА

8
тоо (VIVA-
Мастер> модуль дtя хранения шт l 5 271 040 5 27l 040 модуль для хранения

мтSвRт2Oз MEDTEC сшА
9

тоо (VIVA-
Мас Ilлатформа шт l 2з 408 000 2з 408 000 Платформа Pro-Lok

BPL1I0 MEDTEc сшА
l0 Тоо KVIVA-

Мастер)
Система позиционироsан}rrl
верхних конечtlостей I l 048 080 I 048 080

Система
позиционирования
аерхних конечностей
оАр1 10

MEDTEс сшА
]l Тоо (VlVА-

Рукоятки раздеьные шт 2 Рукоятки ршдельные
oAP22l MEDTEс

Тоо <Medicus-M>
тележка лпя генератора
электролиIирующего
valIe ь LSl0 Fт l0

шт l 2 240 000 22з5000 Тележка для
оборудован ия Covidien сшА

2

2094560

Тоо кVIVА-

-
Мастер)

сшА
lllT

сшА

689 664

шт

689 664
сшА

12